

ZP.JRP.271.07.2018

Halinów 11.09.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w ramach projektu Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet II: Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach, działanie 2.3. „Zadania 11 - Budowa kanalizacji sanitarnej Kanalizacja sanitarna w ul. Różanej, Zastawie, Agawy, Dzikiej Róży, Morelowej, Jagodowej, Wiśniowej, Pomarańczowej, Cytrynowej w m. Kazimierów, w ul. Zastawie w m. Długa Kościelna, w ul. Świętokrzyskiej, Alpejskiej, Tatrzańskiej, Złotych Gór, działkach nr ew. 103, 140, 219/7, 226/9 i 227/1 w m. Mrowiska, w ul. Zastawie oraz działkach nr ew. 1/5 i 209 w m. Krzewina z przepompowniami ścieków ”Świętokrzyska” i „Agawy” wraz z przewodami tłocznymi” prowadzonym przez Gminę Halinów działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi,

Pytanie 1:

Czy rurociąg DN90PE wraz z odcinkami sieci ciśnieniowej DN63 w ulicy Wiśniowej (Dz.202/11) wchodzi w zakres przetargu - na profilu oraz na planie sieci w tej ulicy są wykreślone.

Odpowiedź:

Zakres opracowania projektu w działce 202/11 został wyłączony z zakresu projektu oraz zakresu wykonania. Inwestycję należy zrealizować zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 2:

Czy odcinki sieci od głównego kanału do granic posesji:13.12.1; 13.13.1; 13.14.1; 13.16.1; a1.1; a2.1; a3.1; a3.2; 19.6.1; 19.7.1; 19.8.1 wykreślone na planie są do realizacji w ramach przetargu?

Odpowiedź:

W związku z wykreśleniem zakresu projektu w działkach 178/7, 178/16, 202/11 analogicznie nie należy wykonywać odcinków sieci do granic nieruchomości ze studni które nie zostaną wykonane. Inwestycję należy zrealizować zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie lub zaprzeczenie czy odtworzenia ulicy Różanej, Morelowej, Świętokrzyskiej oraz Drogi 32 należy realizować wg. rozdziału IV tj. "odtworzenie warstw konstrukcyjnych podbudowy drogi i nawierzchni ul. Warszawskiej w m. Długa Szlachecka"?

Odpowiedź:

Drogi wskazane w załączniku nr 8 do odtworzenia nawierzchnią bitumiczna należy wykonać zgodnie z opisem z punktu III.

Pytanie 4:

Czy warstwa ścieralna ulic Różanej, Morelowej, Świętokrzyskiej oraz Drogi 32 ma zostać wykonana z SMA?

Odpowiedź:

Drogi wskazane w załączniku nr 8 do odtworzenia nawierzchnią bitumiczna należy wykonać zgodnie z opisem z punktu III. Nie jest to warstwa wykonana z SMA.

Pytanie 5:

Na etapie analizy dokumentacji przetargowej nie natrafiliśmy na specyfikację techniczną dotyczącą wykonania robót drogowych na w/w inwestycji – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Sposób określenia odtworzeni dróg został opisany w załączniku nr 8.

Pytanie 6:

Rozdział V "odtworzenie dróg tłuczniowo-gruntowych" wg załącznika 8 prosimy o wyjaśnienie czy dolną warstwę z tłucznia kamiennego o grubości 20 cm należy ułożyć na całej szerokości jezdni (nie mniejszej niż 5 m) czy wyłącznie po śladzie wykopu - zapisy załącznika nie są dla nas jasne w tej kwestii.

Odpowiedź:

W związku z prowadzonymi pracami wzdłuż drogi oraz często w poprzek (wykonywanie sieci do granic posesji), pracę sprzętu ciężkiego i uszkodzeń nawierzchni z tym związaną odtworzyć nawierzchnię należy warstwą dolną tłucznia o grubości 20cm frakcją 31,5-63mm po śladzie wykopu i w miejscach uszkodzeń nawierzchni, natomiast warstwą górną tłucznia kamiennego o grubości 10 cm frakcji 4 – 31,5mm po całej szerokości.

Pytanie 7:

Przedmiar robót zdaje się nie uwzględniać w ogóle odtworzeń nawierzchni wg. załącznika nr 8 - czy Zamawiający dysponuje środkami finansowymi na wykonanie odtworzeń na całej szerokości dróg? Prosimy o weryfikację przedmiaru i wyjaśnienie rozbieżności wynikających z poniższej tabeli:

Odpowiedź:

W Rozdziale 2 SIWZ pkt 2.1.1. Zamawiający umieścił następujący zapis: „Załączone przedmiary mają jedynie charakter pomocniczy. Jeżeli Wykonawca uzna, iż przedmiary nie obejmują pewnych robót wymaganych w dokumentacji technicznej jest zobowiązany uzupełnić kosztorys o brakujące pozycje.” Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację inwestycji zostanie przedstawiona w dniu otwarcia ofert.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
/-/ Adam Sekmistrz